
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 12.11.2013 № 50 

 

д. Буравцовка 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Буравцовского сельского  

поселения от 13.05.2013 № 24 «Об определении  

границ прилегающих к некоторым организациям  

и (или) объектам территорий Буравцовского  

сельского поселения, на которых не допускается  

розничная продажа алкогольной продукции. 

 

На основании экспертного заключения правового управления Воронежской области от 

24.10.2013 № 19-62/ 13116223П и для приведения постановления администрации 

Буравцовского сельского поселения от13.05.2013г года № 24 «Об определении границ 

прилегающих к некоторым организациям и (или) объектам территорий Буравцовского 

сельского поселения, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции» в соответствие с действующим законодательством, администрация 

Буравцовского сельского поселения 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Постановление администрации Буравцовского сельского поселения от 13.05.2013 

№ 24 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и (или) объектам 

территорий Буравцовского сельского поселения, на которых не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции» дополнить пунктом 1.1 следующего содержания: «1.1 

Не допускается розничная продажа алкогольной продукции в организациях культуры, за 

исключением розничной продажи алкогольной продукции, осуществляемой 

организациями, и розничной продажи пива и пивных напитков, осуществляемой 

индивидуальными предпринимателями, при оказании ими услуг общественного 

питания.». 

 

2. Приложение 1 к постановлению администрации Буравцовского сельского поселения от 

13.05.2013 № 24 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и 

(или) объектам территорий Буравцовского сельского поселения, на которых не 

допускается розничная продажа алкогольной продукции» изложить в следующей 

редакции: 

 

Перечень 



организаций, на прилегающих территориях к которым не допускается 

розничная продажа  

алкогольной продукции и перечень объектов, в которых не допускается 

розничная продажа  

алкогольной продукции 

 

№ 

п/п 
Наименование организаций Адрес расположения 

1 МКОУ Буравцовская СОШ 

Воронежская 

область 

Эртильский район 

ул. Молодежная, д. 8 

2 
ВО БУЗ «Эртильская ЦРБ» Буравцовская 

амбулатория 

Воронежская 

область 

Эртильский район 

д. Буравцовка, 

ул. Молодежная д. 

17(а) 

3 Буравцовский детский сад 

Воронежская 

область 

Эртильский район 

д. Буравцовка, 

ул. Молодежная, 

д.6(в) 

4 
Буравцовский СДК – филиал № 4 МКУК 

«МЦКД» 

Воронежская 

область 

Эртильский район 

д. Буравцовка, 

ул. Молодежная, д. 8 

(а) 

 

2. Схему границ прилегающей территории к МКОУ «Буравцовская средняя 

общеобразовательная школа» изложить в новой редакции (приложение 1). 

3. Схему границ прилегающей территории к ВО БУЗ «Эртильская ЦРБ» Буравцовская 

амбулатория изложить в новой редакции (приложение 2). 



4. Приложение 2 к постановлению администрации Буравцовского сельского поселения от 

13.05.2013 № 24 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и 

(или) объектам территорий Буравцовского сельского поселения, на которых не 

допускается розничная продажа алкогольной продукции» дополнить схемой границ 

Буравцовского СДК – филиала № 4 МКУК «МЦКД» (приложение 3). 

5. Настоящее постановление вступает в силу момента опубликования в сборнике 

нормативно-правовых актов «Муниципальный вестник» Буравцовского сельского 

поселения. 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 


